
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS
DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 241.500,50 26.565,11 26.565,11 26.565,11 26.565,11 -                    10/02/2020
FEV PREF 241.065,12 26.517,22 26.517,22 26.517,22 26.517,22 -                    10/03/2020
MAR PREF 255.173,58 28.069,15 28.069,15 28.069,15 28.069,15 -                    10/04/2020
ABR PREF 255.468,58 28.101,60 28.101,60 28.101,60 28.101,60 -                    10/05/2020
MAI PREF 256.068,56 28.167,60 28.167,60 28.167,60 28.167,60 -                    10/06/2020
JUN PREF 256.458,64 28.210,49 28.210,49 22.726,81 22.726,81 5.483,68          10/07/2020
JUL PREF 256.458,58 28.210,49 28.210,49 28.210,49 28.230,49 20,00-               10/08/2020
AGO PREF 256.888,58 28.257,80 28.257,80 18.875,85 18.875,85 9.381,95          10/09/2020
SET PREF 256.592,88 28.225,27 28.225,27 28.225,27 28.262,89 37,62-               10/10/2020
OUT PREF 255.967,88 28.156,52 28.156,52 28.156,52 28.194,14 37,62-               10/11/2020
NOV PREF 255.967,88 28.156,52 28.156,52 28.156,52 28.194,14 37,62-               10/12/2020
DEZ PREF 255.967,88 28.156,52 28.156,52 22.735,39 22.773,01 5.383,51          10/01/2021
DEC PREF 255.967,88 28.156,52 28.156,52 13.872,54 28.156,52 -                    10/12/2020
TOTAL 3.299.546,54    362.950,81      362.950,81        328.380,07     342.834,53         -                  20.116,28      

ANEXO
II-A CONSOLIDADO RPPS DEVIDO R$362.950,81 RECOLHIDO R$342.834,53 RESTANDO A PAGAR R$20.116,28.

DICRIÇÃO

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               ORGÃO OU ENTIDADE (CONTRIBUICAO NORMAL): 39,42%

NOTAS EXPLICATIVAS

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 30 DO MÊS SUBSEQUENTE

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSOLIDADO  - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS
DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN PREF 241.500,30 36.683,90 994,07 35.689,83       36.683,90             35.689,83        -                   10/02/2020
FEV PREF 241.065,12 36.617,79 963,00 35.654,79       36.617,79             35.654,79        -                   10/03/2020
MAR PREF 255.173,58 38.760,87 963,00 37.797,87       38.760,87             37.797,87        -                   10/04/2020
ABR PREF 255.468,58 38.805,68 963,00 37.842,68       38.805,68             37.842,68        -                   10/05/2020
MAI PREF 256.068,56 38.896,81 963,00 37.933,81       38.896,81             37.933,81        -                   10/06/2020
JUN PREF 256.458,64 38.956,07 963,00 37.993,07       38.956,07             37.993,07        -                   10/07/2020
JUL PREF 256.458,58 38.956,06 963,00 37.993,06       38.956,06             37.993,06        -                   10/08/2020
AGO PREF 256.888,58 39.021,38 963,00 38.058,38       39.021,37             32.706,29        5.352,08-         10/09/2020
SET PREF 256.592,88 38.976,46 963,00 38.013,46       38.976,46             38.013,46        -                   10/10/2020
OUT PREF 255.967,88 38.881,52 963,00 37.918,52       38.881,52             37.918,52        -                   10/11/2020
NOV PREF 255.967,88 38.881,52 963,00 37.918,52       38.881,52             37.918,52        -                   10/12/2020
DEZ PREF 255.967,88 38.881,52 963,00 37.918,52       38.881,52             37.918,52        -                   10/01/2021
DEC PREF 251.761,28 38.242,54 279,63 37.962,91       38.242,54             30.179,20        7.783,71-         10/12/2020
TOTAL 3.295.339,74  500.562,11       11.866,70  488.695,41     500.562,10           475.559,62      -                   13.135,79-     

ANEXO
II-B

NOTAS EXPLICATIVAS
DICRIÇÃO

CONSOLIDADO RPPS DEVIDO R$488.695,41 RECOLHIDO R$475.559,62 RESTANDO A PAGAR R$13.135,79.

RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSOLIDADO - ANEXO II - B

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020 D
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN PREF 241.500,30 58.515,52 58.515,52           58.515,52       49.148,76             9.366,77-            10/02/2020
FEV PREF 241.065,12 58.410,08 58.410,08           56.777,79       48.989,08             9.421,00-            10/03/2020
MAR PREF 255.173,58 61.828,56 61.828,56           61.828,56       51.792,43             10.036,13-          10/04/2020
ABR PREF 255.468,58 61.900,04 61.900,04           61.900,04       51.851,05             10.048,98-          10/05/2020
MAI PREF 256.068,56 62.045,41 62.045,41           60.414,10       51.970,28             10.075,14-          10/06/2020
JUN PREF 256.458,64 62.139,93 62.139,93           62.139,93       43.451,55             18.688,38-          10/07/2020
JUL PREF 256.458,58 62.139,91 62.139,91           62.139,91       63.102,94             963,03                10/08/2020
AGO PREF 256.888,58 62.244,10 62.244,10           62.244,10       34.937,86             27.306,24-          10/09/2020
SET PREF 256.592,88 62.172,45 62.172,45           62.172,45       63.201,75             1.029,30            10/10/2020
OUT PREF 255.967,88 62.021,02 62.021,02           62.021,02       63.053,32             1.032,30            10/11/2020
NOV PREF 255.967,88 62.021,02 62.021,02           62.021,02       63.050,32             1.029,30            10/12/2020
DEZ PREF 255.967,88 62.021,02 62.021,02           62.021,02       43.626,12             18.394,90-          10/01/2021
DEC PREF 251.761,28 61.001,76 61.001,76           61.001,76       18.066,49             42.935,27-          10/12/2020
TOTAL 3.295.339,74    798.460,82         -                   798.460,82         795.197,21     646.241,95          -                    152.218,87-      

ANEXO
II-D

NOTAS EXPLICATIVAS
DICRIÇÃO

CONSOLIDADO RPPS DEVIDO R$798.460,82 RECOLHIDO R$646.241,95 RESTANDO A PAGAR R$152.218,87.

MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONSOLIDADO - ANEXO II - D

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
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Nº DE ORDEM 
DAS PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DIVIDA

35.671,42           
185 31/01/2020 531,26                  35.140,16           
186 31/01/2020 648,57                  34.491,59           
187 31/01/2020 648,57                  33.843,02           
188 31/01/2020 648,57                  33.194,45           
189 31/01/2020 648,57                  32.545,88           
190 31/01/2020 648,57                  31.897,31           
191 31/01/2020 648,57                  31.248,74           
192 31/01/2020 648,57                  30.600,17           
193 31/01/2020 648,57                  29.951,60           
194 31/01/2020 648,57                  29.303,03           
195 31/01/2020 648,57                  28.654,46           
196 31/01/2020 563,77                  28.090,69           

28.090,69           SALDO DEVEDOR

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO 2020.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Termo de parcelamento nº 534 de 10 de maio de 2011.                                                            Origem da divida:  Patronal
Contribuicao do ente R$  933.978,78                                                                                            contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                     Total confessado R$  35.671,42
Numero total de parcelas:  240                                                                                                     Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  -  0,50%am                                                                                     

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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VALOR 

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT 

NADA A DECLARAR

DATA DO REPASSE 
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)
12.331,07            10/03/2020
10.000,00            09/04/2020
20.000,00            09/04/2020
28.000,00            12/05/2020
37.000,00            10/06/2020

4.000,00               10/06/2020
40.000,00            10/07/2020

6.000,00               16/07/2020
22.059,23            10/08/2020

2.000,00               17/08/2020
12.000,00            10/08/2020
25.000,00            10/09/2020
33.900,00            09/10/2020
15.000,00            10/11/2020

3.975,93               31/12/2020
271.266,23          

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR 
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